СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АНХИМОВСКОЕ
РЕШЕНИЕ

от 30.10.2020                                       № 179
п.Белоусово
О внесении изменений в решение

Совета сельского поселения Анхимовское
от 08.04.2016 года №161
В соответствии с Федеральным законом от 27.12.2019 №479-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации в части казначейского обслуживания и системы казначейских платежей» и рассмотрев представление Главы сельского поселения Анхимовское, Совет сельского поселения Анхимовское РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о бюджетном процессе в сельском поселении Анхимовское, утвержденное решением Совета сельского поселения Анхимовское от 8 апреля 2016 года № 161 (с последующими изменениями), следующие изменения:
1) В подпункте 3 пункта 26 слова «остатки средств бюджета поселения» заменить словами «остатки средств на едином счете бюджета поселения»;

2) В пункте 27 слово  «Кассовое» заменить словом «Казначейское».
2.Приостановить до 1 января 2021 года действие абзаца пятого, абзаца шестого пункта 8 (в части сроков), абзаца первого пункта 19 (в части установленного в нем срока).
3.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального  опубликования, за исключением подпунктов 1 и 2 пункта 1, которые вступают в силу с 1 января 2021 года.

         Глава поселения                                                        Р.Б.Орлова